
 
Augustów, dnia 28 grudnia  2022 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Miasto Augustów 
ul. Młyńska 35 
16-300 Augustów               

 
Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 
Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasta Augustów wraz z wybranymi spółkami 
komunalnymi; nr ref.: ZP.271.30.2022 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 
286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 
 
Pytanie nr 1: 
Wykreślenie zapisu 

Kalkulacja naprawy sporządzana będzie z uwzględnieniem stawki za 1 roboczogodzinę (RBG), w zakresie 

minimalnym (netto) nie niższej niż: 

Minimalny koszt (cena) 1 RBG przyjęty do kalkulacji (netto) 

Region 

1 RBG - pojazdy 

osobowe 

kosztorysowo 

1 RBG 

pojazdy 

osobowe wg 

faktury 

1 RBG - pojazdy 

ciężarowe 

kosztorysowo 

1 RBG - 

pojazdy 

ciężarowe wg 

faktury 

województwo 

mazowieckie 
90,00 zł 130,00 zł 120,00 zł 170,00 zł 

pozostałe województwa 80,00 zł 120,00 zł 110,00 zł 160,00 zł 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1b do SWZ poprzez wykreślenie punktu 4.3 o treści: 

Kalkulacja naprawy sporządzana będzie z uwzględnieniem stawki za 1 roboczogodzinę (RBG), w zakresie 

minimalnym (netto) nie niższej niż: 

Minimalny koszt (cena) 1 RBG przyjęty do kalkulacji (netto) 

Region 

1 RBG - pojazdy 

osobowe 

kosztorysowo 

1 RBG 

pojazdy 

osobowe wg 

faktury 

1 RBG - pojazdy 

ciężarowe 

kosztorysowo 

1 RBG - 

pojazdy 

ciężarowe wg 

faktury 

województwo 

mazowieckie 
90,00 zł 130,00 zł 120,00 zł 170,00 zł 

pozostałe województwa 80,00 zł 120,00 zł 110,00 zł 160,00 zł 

 
Pytanie 2: 

Wykreślenie zapisu Ubezpieczenie NNW pasażerów i kierowców pojazdów mechanicznych.  

Suma ubezpieczenia 30 000,00 zł/1 os.  

I zastąpienie zapisem  

Suma ubezpieczenia 20 000,00 zł/1 os. 

Odpowiedź: 



Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1b do SWZ poprzez modyfikację treści punktu 2.2.2 na 
poniższą: 

Suma ubezpieczenia: 20 000,00 zł/1 os. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ nie powodują zmiany terminu składania ofert.  
 
 

 
Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 
Sławomir Sieczkowski 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 
 
 


